−​ для опалення  адміністративного приміщення Малобукринської сільської 
ради   в кількості 18 м3  на суму 9000,00 (дев’ять  тисяч ) гривень 00 коп.; 

−​ для опалення адміністративного приміщення Кузьминецької сільської ради в 
кількості 3м3  на суму 1500,00 (одна тисяча п’ятсот) гривень 00 коп. 

2.​ Головному спеціалісту  фінансово – господарського відділу  Ірині Дудці здійснювати 
контроль за використанням опалювальних  матеріалів. 

3.​ Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на начальника фінансово-